PAGE  

	

	


	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации ярмарок на территории муниципального образования «город Балахна»» 


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 N 482 "О мерах по реализации Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" на территории Нижегородской области", с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Нижегородской области от 22.11.2007 № 430 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг в Нижегородской области, Уставом Балахнинского муниципального района, Уставом муниципального образования «город Балахна», администрация Балахнинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

2

       1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации ярмарок на территории муниципального образования «город Балахна»».

       2. Отделу организационно-протокольной работы обеспечить размещение настоящего  постановления    на    официальном    Интернет - сайте    администрации Балахнинского муниципального района и обнародование в Центральной городской библиотеке имени А.С.Пушкина.   
       3. Отделу экономики разместить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации ярмарок на территории муниципального образования «город Балахна»» в реестре государственных услуг Нижегородской области. 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Балахнинского муниципального района.
Глава местного самоуправления                                                            П.В. Коженков
